
Obsah

Proč?.......................................................................................................7

Předtím................................................................................................... 9

Právě teď................................................................................................

1. kapitola Frontální útok...............................................................................22

2. kapitola Dvě návštěvy a tři vešky.......................................................25

3. kapitola Seznámení s Kačkou, televizní šok....................................29

4. kapitola Tak nějak to začalo.............................................................31

5. kapitola Materiální záležitosti a moje naivita................................36

6. kapitola Prázdniny a další deziluze.........................................................40

7. kapitola Další vývoj, problémy, „před holkama a po holkách“.... 43

8. kapitola Rodinná anamnéza a rodinné záhady..............................47

9. kapitola Boj se zvyky a s minulostí, Vánoce a dárky...................... 52

10. kapitola Krizový vývoj......................................................................57

11. kapitola Bod zlomu..........................................................................62

12. kapitola Povolený útěk, předběžné opatření,
začátek nového života........................................................ 69

13. kapitola A co teď? tehdy a ted, bilanční intermezzo...................... 72

14. kapitola Nový život, nové problémy, nové omyly..........................77

15. kapitola Vývoj vztahů s otcem, ,At si mě zavřou, jako Kajínka“... 82

188



16. kapitola Dny všední a sváteční..........................................................88

17. kapitola Barčiny afekty, Káčiny trucy, lži, podvůdky a fabulace ... 96

18. kapitola Hledání cesty, relativita pokroku.................................... 102

19. kapitola Kapitola všeobecne vysvětlující, bilanční a shrnující,
těžké začátky a snad optimističtější konce..................... 106

20. kapitola Co holky daly a vzaly...........................................................118

21. kapitola Jak to asi bylo doopravdy?................................................ 122

22. kapitola Jak mluvit o rodičích?........................................................124

23. kapitola Problémy, špatné reagování, začarovaný kruh................ 127

24. kapitola Psychologování, Kapka, hry na miminka..........................134

25. kapitola V dobrém i zlém (holky a nemoce, holky
a malé děti, některé věci už mě prostě nerozčílí)............139

26. kapitola Reakce těch druhých (ti, kteří pomáhají, a ti druzí) .... 146

27. kapitola Jak je to teď, nedávná regrese, nová naděje......................151

28. kapitola A nevrátíš mě?......................................................................156

29. kapitola Fotková nostalgie.............................................................. 159

30. kapitola Jak vychovávat?....................................................................161

31. kapitola A co bude dál?.............................................................................. 163

Post scriptum - aneb malá odpověď velkému proč.........................167

m


